СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«29»сентября 2023г.                        № 16                                   п.Октябрьский

«О выделении денежных средств,
в связи с проведением Дня пожилого
человека»

         В связи с проведением 1 октября 2023г праздника «День пожилого человека» в п.Октябрьский. Собрание депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

           1. Выплатить из бюджета Октябрьского сельского муниципального  образования Республики Калмыкия денежные средства для проведения мероприятия посвященного Дню пожилого человека в сумме 7000(семь тысяч)рублей.

           2.  Администрации Октябрьского сельского муниципального  образования Республики Калмыкия произвести перечисления денежных средств.
             3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

Председатель Собрания депутатов
Октябрьского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                             Л.П.Алювинова

Глава Октябрьского сельского
Муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                           В.О.Убушиев